
 IX sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.5.38.2023 

Druk nr 38.IX.09.2023  

Jelenia Góra, dnia 11 września 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia wniosków do projektu budżetu 

Miasta Jelenia Góra na 2024 rok 
 

 

 
 

 Michał Nowak 

(-) 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 38.IX.09.2023   IX sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.5.38.2023 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków do projektu budżetu Miasta Jelenia Góra na 2024 rok 

Na podstawie § 12 w związku z § 8 pkt 2 i 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) w związku z § 9 zarządzenia nr 0050.1988.2023.VIII  

z dnia 17 sierpnia 2023 r. Prezydenta Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wnioski do projektu budżetu Miasta Jelenia Góra na 2024 rok stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obliguje się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej do złożenia wniosków,  

o których mowa w § 1 za pośrednictwem Biura Rady Miejskiej we wskazanym w zarządzeniu 

terminie. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 38.IX.09.2023   IX sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.5.38.2023 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry Młodzieżowa Rada Miejska może złożyć 

wnioski do projektu budżetu na 2024 rok za pośrednictwem Biura Rady Miejskiej w terminie do 

18.09.2023 r., zgodnie ze wzorem wniosku. Przedstawione wnioski zostaną poddane analizie,  

a następnie w zależności od możliwości finansowych i prawnych zostaną ujęte w budżecie. Biuro Rady 

Miejskiej przekazuje wnioski do Skarbnika Miasta oraz kopie wniosków do wydziałów 

merytorycznych. W związku z powyższym Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry podejmuje 

uchwałę przyjmującą wnioski do budżetu na 2024 rok. 


